
ZARZĄDZENIE NR 70/2020 

BURMISTRZA BORKU WLKP. 

 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

 

w sprawie odwołania członka Gminnego Biura Spisowego utworzonego dla 

przeprowadzenia Powszechnego Spisu Rolnego w 2020 r. na terenie gminy Borek Wlkp. 

 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 2  ustawy z dnia 31 lipca 2019 r. o powszechnym spisie 

rolnym w 2020 r. (Dz. U. poz. 1728) zarządzam, co następuje: 

 

 §1. Z dniem 15 czerwca 2020 r. odwołuję ze składu Gminnego Biura Spisowego 

utworzonego dla przeprowadzenia Powszechnego Spisu Rolnego w 2020 r. na terenie gminy 

Borek Wlkp. Panią Donatę Drukarczyk – członka GBS. 

 

 §2. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 

 

 §3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

                                                                                                       

                                                                                                Burmistrz  

                                                                                       /-/ mgr Marek Rożek  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opracowała: Jolanta Chudzińska 


